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HERMÈS
Lot 1 | Startpreis inkl. Aufgeld: 12.000€

„„SAC KELLY II SELLIER 32“



Highlights dieser Auktion

Alle Artikel mit Fotos unter www.eppli.com

LOUIS VUITTON POCHETTE 
„POCHETTE ACC NM“, KOLL.: 2003

Multicolor Monogram Serie in Schwarz mit goldfarener Hardware 
und Rindsleder-Details, Reißverschluss, Nietenbesatz und Schulter-
riemen. Innenraum aus Microfaser in Rot. Gebrauchsspuren und 
Flecken sowie Abrieb an den Kanten vorhanden. 23.5 x 13.5 x 4 cm.

Lot 8 |  Startpreis inkl. Augeld 380 € 

HERMÈS Handtasche „KELLY BAG 35“

Koll. 2011. Clemence Leder in Schwarz mit silberfarbener Hardware 
(am Verschluss teilweise beschädigt). Klassisches Modell mit einem 
Henkel, Laschenverschluss und Schulterriemen. Abrieb an den 
Kanten, leichte Flecken Außen sowie Innen. 

Lot 11 |  Startpreis inkl. Aufgeld: 3.800 €

LOUIS VUITTON Pochette 
„POCHETTE ACC NM“, Koll.: 2003

Multicolor Serie in Weiß mit goldfarener Hardware und Rinds-
leder-Details, Reißverschluss, Nietenbesatz und Schulterriemen. 
Innenraum aus Microfaser in Rot. Sehr guter Zustand. 
23.5 x 13.5 x 4 cm.

Lot 7 |  Startpreis inkl. Aufgeld 380 € 

HERMÈS VINTAGE Handtasche 
„KELLY BAG 28“

Koll. 1990. Epsom Leder in Blau mit goldfarbener Hardware. 
Klassisches Modell mit einem Henkel, Laschenverschluss und 
Schulterriemen. Clochette, Schloss, Schlüssel und Staubbeutel 
anbei. Leichte Altersspuren und Abrieb an den Kanten vorhan-
den. 28x12x20cm. 

Lot 12 |  Startpreis inkl. Aufgeld 6.500 € 
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1 1093120 HERMÈS Handtasche "SAC KELLY II SELLIER 32".
Koll. 2021 - Z Stempel. Limitierte Edition - Sammlerstück. Toile H
Berline / Veau Swift in Zitronengelb. Canvas in Bicolor (Beige und
Gelb). Hardware mit Palladium Auflage. Mit einem Außenfach auf der
Rückseite. Neuwertiger Zustand, Hardware noch verklebt. Tasche
kommt mit Box, Staubbeutel, Clochette, Schloss, Schlüssel,
Schulterriemen und Raincase. 32x12x24cm.

| HERMÈS handbag "SAC KELLY II SELLIER 32". Coll. 2021 - Z
stamp. Limited edition - collector's item. Toile H Berline / Veau Swift
in lemon yellow. Canvas in bicolor (beige and yellow). Hardware with
palladium overlay. With an outside pocket on the back. Mint
condition, hardware still glued. Bag comes with box, dust bag,
clochette, lock, key, shoulder strap and raincase. 32x12x24cm.

12.000,00 €

2 1089275 LOUIS VUITTON Halskette "BLOOMING SUPPLE".
Akt. NP.: 435,-€. Länge max. 44cm. Goldfarbene Gliederkette mit
Logo-Anhängern. Box, Staubbeutel und Rechnung von 2019 anbei.
Sehr guter Erhalt.

| LOUIS VUITTON necklace "BLOOMING SUPPLE". Retail price
435,-€. Length max. 44cm. Gold colored link chain with logo
pendants. Box, dust bag and invoice from 2019 attached. Very good
condition.

260,00 €

3 1089894 HERMÈS Shopper "CABALICOL", Koll.: 2012
Modell aus grauem Filz mit Details aus Natural Vache Hunter,
Hardware mit Palladiumauflage, Doppelriemen. Innenraum mit zwei
seitlichen Fächern. Staubbeutel anbei. Pilling vorhanden. 39,5 x 12 x
25 cm.

| HERMÈS shopper "CABALICOL", coll.: 2012. Model in grey felt with
details in Natural Vache Hunter, hardware with palladium overlay,
double straps. Interior with two side compartments. Dust bag
enclosed. Pilling present. 39,5 x 12 x 25 cm.

650,00 €

4 1089898 HERMÈS Plüschtier "HERMY - KLEINES MODELL", akt. NP.:
690,-€.
100 % Acrylfaser und Zopf aus Polyester. Guter Erhalt. H.: 38 cm.

| HERMÈS soft toy "HERMY", retail price: 690,-€. 100% acrylic fibre
and polyester braid. Good condition. H.: 38 cm.

380,00 €

5 1089900 HERMÈS Plüschtier "HERMY - SEHR KLEINES MODELL", akt. NP.:
515,-€.
100 % Acrylfaser und Zopf aus Polyester. Guter Zustand. H.: 28 cm.

| HERMÈS soft toy "HERMY - VERY SMALL MODEL", retail price:
515,-€. 100% acrylic fibre and polyester braid. Good condition. H.: 28
cm.

260,00 €
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6 1089919 LOUIS VUITTON Henkeltasche "SPEEDY NEO", Koll.: 2005.
Monogram Cenim Serie mit Rindsleder-Details und goldfarbener
Hardware, Doppelhenkel, Reißverschluss und Außenfächer auf der
Front. Innenraum aus Microfaser in Ocker mit einem Fach.
Staubbeutel anbei. Sehr guter Zustand bis auf Verfärbung der
Paspelierung an den Kanten. 32 x 17 x 18 cm.

| LOUIS VUITTON bag "SPEEDY NEO", coll.: 2005. Monogram
Denim series with cowhide leather detailing and gold-tone hardware,
double handles, zip closure and exterior compartments on the front.
Microfibre interior in ochre with one compartment. Very good
condition except for discolouration of the piping on the edges. 32 x 17
x 18 cm.

650,00 €

7 1089950 LOUIS VUITTON Pochette "POCHETTE ACC NM", Koll.: 2003.
Multicolor Serie in Weiß mit goldfarener Hardware und
Rindsleder-Details, Reißverschluss, Nietenbesatz und
Schulterriemen. Innenraum aus Microfaser in Rot. Sehr guter
Zustand. 23.5 x 13.5 x 4 cm.

| LOUIS VUITTON Pochette "POCHETTE ACC NM", coll.: 2003.
Multicolour series in white with gold-tone hardware and cowhide
details, zip closure, studded trim and shoulder strap. Microfibre
interior in red. Very good condition. 23.5 x 13.5 x 4 cm.

380,00 €

8 1089951 LOUIS VUITTON Pochette "POCHETTE ACC NM", Koll.: 2003.
Multicolor Monogram Serie in Schwarz mit goldfarener Hardware und
Rindsleder-Details, Reißverschluss, Nietenbesatz und
Schulterriemen. Innenraum aus Microfaser in Rot. Gebrauchsspuren
und Flecken sowie Abrieb an den Kanten vorhanden. 23.5 x 13.5 x 4
cm.

| LOUIS VUITTON Pochette "POCHETTE ACC NM", coll.: 2003.
Multicolour Monogram series in black with gold-tone hardware and
cowhide details, zip closure, studded trim and shoulder strap.
Microfibre interior in red. Signs of wear and stains and abrasion to
edges present. 23.5 x 13.5 x 4 cm.

380,00 €

9 1089507 GUCCI Handgepäcks Trolley.
GG-Supreme Canvas mit dunkelbraunem Leder und goldfarbener
Hardware. Diverse Innenfächer, Ein ausziehbarer Griff.
Adressanhänger, Staubbeutel, Clochette mit Schloss und Schlüssel
anbei. 42x20x38cm.

| GUCCI hand luggage trolley. GG Supreme canvas with dark brown
leather and gold tone hardware. Various interior compartments, One
extendable handle. Address tag, dust bag, clochette with lock and
key enclosed. 42x20x38cm.

450,00 €
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10 1089151 LOUIS VUITTON Handtasche "LOCKIT MM".
Koll. 2014. Leder in Aubergine mit silberfarbener Hardware.
Doppelhenkel, Hauptfach mit Reißverschluss, Innenleben mit drei
kleinen Seitenfächern. Schulterriemen, Staubbeutel, Schloss,
Schlüssel und Clochette anbei. Starker Abrieb an den Ecken und
starke Gebrauchsspuren am Innenfutter. 31x14x28cm.

| Coll. 2014. eggplant leather with silver hardware. Double handles,
main compartment with zipper, interior with three small side
compartments. Shoulder strap, dust bag, lock, key and clochette
enclosed. Heavy rubbing to corners and heavy wear to lining.
31x14x28cm.

900,00 €

11 1089504 HERMÈS Handtasche "KELLY BAG 35".
Koll. 2011. Clemence Leder in Schwarz mit silberfarbener Hardware
(am Verschluss teilweise beschädigt). Klassisches Modell mit einem
Henkel, Laschenverschluss und Schulterriemen. Abrieb an den
Kanten, leichte Flecken Außen sowie Innen.

| HERMÈS handbag "KELLY BAG 35". Coll. 2011. Clemence leather
in black with silver hardware (partially damaged at the closure).
Classic model with one handle, tab closure and shoulder strap.
Abrasion on the edges, light stains outside as well as inside.

3.800,00 €

12 1089522 HERMÈS VINTAGE Handtasche "KELLY BAG 28".
Koll. 1990. Epsom Leder in Blau mit goldfarbener Hardware.
Klassisches Modell mit einem Henkel, Laschenverschluss und
Schulterriemen. Clochette, Schloss, Schlüssel und Staubbeutel
anbei. Leichte Altersspuren und Abrieb an den Kanten vorhanden.
28x12x20cm.

| HERMÈS VINTAGE handbag "KELLY BAG 28". Coll. 1990. Epsom
leather in blue with gold-tone hardware. Classic model with one
handle, flap closure and shoulder strap. Clochette, lock, key and dust
bag enclosed. Slight signs of age and wear to edges present.
28x12x20cm.

6.500,00 €

13 1089906 DIOR Shopper "LADY SOFT TOTE", Koll.: 2007.
Cremefarbenes Leder mit Cannage-Steppung mit silberfarbener
Hardware, Doppelhenkeln, Logoanhänger. Innenraum aus Textil mit
Logo-Design und drei Abteilen, eines mit Reißverschluss.
Gebrauchsspuren an henkel und Boden vorhanden. 36 x 27 x 18 cm.

| DIOR shopper "LADY SOFT TOTE", coll.: 2007. Cream leather with
cannage quilting with silver hardware, double handles, logo tag.
Textile interior with logo design and three compartments, one with
zip. Signs of use present on handle and bottom. 36 x 27 x 18 cm.

1.300,00 €
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14 1089914 DIOR Beuteltasche, Koll.: 2007.
Bronzefarbenes Modell mit Cannage-Steppung im Used-Look,
Hardware mit Antikfinish, Osen mit Kordelzug. Innenraum aus Textil
mit drei Fächern, eines mit Reißverschluss. Staubbeutel anbei.
Gebrauchsspuren vorhanden und Flecken vorhanden. 35 x 28 x 13
cm.

| DIOR bucket bag, coll.: 2007. Bronze-coloured model with
used-look cannage quilting, antique-finish hardware, eyelets with
drawstring. Textile interior with three compartments, one with zip.
Dust bag enclosed. Signs of wear present and stains present. 35 x 28
x 13 cm.

380,00 €

15 1089915 DIOR Beuteltasche, Koll.: 2006
Bronzefarbenes Modell mit Cannage-Steppung im Used-Look,
Hardware mit Antikfinish, Osen mit Kordelzug. Innenraum aus Textil
mit drei Fächern, eines mit Reißverschluss. Staubbeutel anbei.
Gebrauchsspuren vorhanden und Flecken vorhanden. 35 x 28 x 13
cm.

| DIOR bucket bag, coll.: 2006. Bronze-coloured model with
used-look cannage quilting, antique-finish hardware, eyelets with
drawstring. Textile interior with three compartments, one with zip.
Dust bag enclosed. Signs of wear present and stains present. 35 x 28
x 13 cm.

380,00 €

16 1089933 HERMÈS Armband "MINI KELLY DOUBLE TOUR", akt. NP.: 435,-€,
Koll.: 2014.
Swift Leder in Creme, Hardware mit Palladium-Auflage, Schließe der
Kelly Bag. Tragespuren vorhanden.

| HERMÈS bracelet "MINI KELLY DOUBLE TOUR", retail price:
435,-€, coll.: 2014. Swift leather in cream, hardware with palladium
overlay, Kelly bag clasp. Traces of wear present.

130,00 €

17 1089934 CHANEL Kettengürtel, Koll.: Cruise 2008.
Mit Frottierband in Korall durchflochtener Kettenriemen in
Goldfarben, Karabiner und CC-Logo. Tragespuren vorhanden. 95 -
103 cm.

| CHANEL chain belt, coll.: cruise 2008. Chain strap in gold colours
interwoven with terry ribbon in coral, carabiner and CC logo. Traces
of wear present. 95 - 103 cm.

1.300,00 €
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18 1089957 HERMÈS Umhängetasche "SILKY CITY - BRIDES DE GALA ", Koll.:
2009.
by Hugo Grygkar, Entwurf erstmals erschienen 1957. Ecken und
Schulterriemen aus Barenia Leder in Braun, silberfarbene Hardware,
Clochette mit Gewicht als Verschluss. Integrierte Pochette anbei.
Sehr guter Zustand. 32,5 x 34 cm.

| HERMÈS shoulder bag "SILKY CITY - BRIDES DE GALA ", coll.:
2009. by Hugo Grygkar, design first published 1957. Corners and
shoulder straps of Barenia leather in brown, silver-coloured hardware,
clochette with weight as closure. Integrated pochette enclosed. Very
good condition. 32,5 x 34 cm.

380,00 €

19 1089923 HERMÈS Weekender "GROOMING", Koll.: 2009.
Chevron Herringbone Canvas mit Details in Braun aus Textil und
Leder, silberfarbene Hardware, Doppehenkel und abnehmbarem
Schulterriemen. Herausnehmbares Innenleben in Grau mit
Druckknöpfen. Gebrauchsspuren vorhanden. 45 x 51 x 34 cm.

| HERMÈS weekender "GROOMING", coll.: 2009. Chevron
herringbone canvas with brown textile and leather details, silver-tone
hardware, double handles and detachable shoulder strap. Removable
interior in grey with press studs. Signs of wear present. 45 x 51 x 34
cm.

650,00 €

20 1089401 LOUIS VUITTON Schultertasche "TIVOLI GM", Koll.: 2010, letzter
LP.: 920,-€.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details, goldfarbener
Hardware, Faltendekor, Doppelhenkel und Reißverschluss.
Innenraum aus Textil in Braun mit drei Fächern. Rechnung anbei.
Gebrauchsspuren vorhanden, Patina. 32 x 27 x 16 cm.

| LOUIS VUITTON shoulder bag "TIVOLI GM", coll.: 2010, retail
price: 920,-€. Monogram Canvas series with cowhide leather details,
gold-tone hardware, pleated decoration, double handles and zip
closure. Brown textile interior with three compartments. Invoice
enclosed. Signs of wear, patina. 32 x 27 x 16 cm.

480,00 €

21 1089803 LOUIS VUITTON Schultertasche "VIVA CITÉ GM", Koll.: 2007.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details, goldfarbener
Hardware, zwei Außenfächer mit Überschlag auf der Front und
Reißverschluss zum Hauptfach. Innenraum aus Microfaser in Rot mit
zwei Fächern. Staubbeutel anbei. Gebrauchsspuren vorhanden. 31 x
9 x 22 cm.

| LOUIS VUITTON shoulder bag "VIVA CITÉ GM", coll.: 2007.
Monogram canvas series with cowhide leather details, gold-tone
hardware, two exterior compartments with flap on the front and zip
closure to the main compartment. Red microfibre interior with two
compartments. Dust bag enclosed. Signs of wear. 31 x 9 x 22 cm.

380,00 €
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22 1089828 LOUIS VUITTON Pochette "MINI PLEATY".
Koll. 2005. Monogram Denim Serie mit naturbelassenem Leder und
goldfarbener Hardware. Überschlag mit Steckverschluss, Innenleben
in Gelb. Staubbeutel anbei. Guter Erhaltungszustand. 25x5x15cm.

| LOUIS VUITTON pochette "MINI PLEATY". Coll. 2005. monogram
denim series with natural leather and gold tone hardware. Flap with
snap closure, yellow interior. Dust bag enclosed. Good condition.
25x5x15cm.

380,00 €

23 1089936 HERMÈS Armreif, akt. NP.: 730,-€.
Extra breiter Armreif aus bedrucktem Email und vergoldeten Details.
Tragespuren vorhanden. 3,8 cm Breite.

| HERMÈS bracelet, retail price: 730,-€. Extra wide bangle of printed
enamel and gilt details. Traces of wear present. 3.8 cm wide.

150,00 €

24 1089938 HERMÈS Armreif, akt. NP.: 730,-€.
Extra breiter Armreif aus bedrucktem Email mit Palladiumauflage.
Tragespuren vorhanden. 3,8 cm Breite.

| HERMÈS bracelet, retail price: 730,-€. Extra wide bangle of printed
enamel with palladium overlay. Traces of wear present. 3.8 cm wide.

150,00 €

25 1089895 HERMÈS Weekender "VICTORIA", Koll.: 2002.
Genarbtes Leder in Dunkelblau mit Doppelhenkeln, silberfarbener
Hardware und Doppelreißverschluss. Innenraum aus Textil in Beige.
Adressanhänger, Schlüssel und Schloss. Gebrauchsspuren
vorhanden, Flecken und Abrieb an den Kanten. 50 x 24 x 26 cm.

| HERMÈS weekender "VICTORIA", coll.: 2002. Grained leather in
dark blue with double handles, silver-tone hardware and double zip.
Interior in textile in beige. Address tag, key and lock. Signs of wear
present, stains and abrasion to edges. 50 x 24 x 26 cm.

1.900,00 €

26 1089939 HERMÈS Armreif "CLIC CLAC".
Breites Modell mit schwarze Email-Einsätzen und Palladiumauflage.
Sehr guter Zustand. B.: 3,6 cm.

| HERMÈS bracelet "CLIC CLAC". Wide model with black enamel
inserts and palladium overlay. Very good condition. B.: 3,6 cm.

260,00 €

27 1089964 HERMÈS Umhängetasche "SILKY CITY - KELLY EN PERLES".
Ecken und Schulterriemen aus Barenia Leder in Braun, silberfarbene
Hardware, Clochette mit Gewicht als Verschluss. Integrierte Pochette
anbei. Sehr guter Zustand. 32,5 x 34 cm.

| HERMÈS shoulder bag "SILKY CITY - KELLY EN PERLES"corners
and shoulder straps of Barenia leather in brown, silver-coloured
hardware, clochette with weight as closure. Integrated pochette
enclosed. Very good condition. 32,5 x 34 cm.

380,00 €
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28 1089808 LOUIS VUITTON Schultertasche "MULTIPLE CITÉ", Koll.: 2005.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details, goldfarbener
Hardware, Doppelhenkeln, Außenfächer auf der Front und seitlich mit
Überschlag, Reußverschluss zum Hauptfach. Innenraum aus
Microfaser in Rot mit zwei Fächern. Staubbeutel anbei.
Gebrauchsspuren vorhanden. 36 x 26 x 11 cm.

| LOUIS VUITTON shoulder bag "MULTIPLE CITÉ", coll.: 2005.
Monogram canvas series with cowhide leather details, gold-tone
hardware, double handles, exterior compartments on the front and
side with flap, zip closure to main compartment. Red microfibre
interior with two compartments. Dust bag enclosed. Signs of wear
present. 36 x 26 x 11 cm.

550,00 €

29 1089604 CARTIER VINTAGE Brille "VENDOME SANTOS 56 14".
22K vergoldetes Aviator-Gestell mit Biclor-Details. Etui anbei.
Tragespuren vorhanden, ohne Glas.

| CARTIER VINTAGE "VENDOME SANTOS 56 14" glasses. 22K
gold plated aviator frame with bicolour details. Case enclosed. Signs
of wear present, without lens.

130,00 €

30 1089432 MONTBLANC Konvolut,
bestehend aus 5 Stücken (NP zsm. ca. 3.600,-€). 1x Füllfederhalter
"MEISTERSTÜCK No 149" aus schwarzem Edelharz und
vergoldeten Details (Neupreis 950,-€), 1x Halterung Montblanc
Meisterstück LeGrand Pen Stand aus Edelharz & Bleikristallglas (NP.
ca. 960,-€) , 1x Tintenglass Meisterstück Life Style Line (NP. ca.
900,-€), 1x Tinte (50ml Schwarz), 1x Meisterstück Accessoire Line
Löschwiege (NP. ca. 800,-€). Leichte Gebrauchsspuren vorhandenm
gepflegter Erhalt.

| MONTBLANC convolute, consisting of 5 pieces (retail price together
around 3.600,-€). 1x fountain pen "MEISTERSTÜCK No 149" made
of black precious resin and gold-plated details (original price 950,-€),
1x holder Montblanc Meisterstück LeGrand Pen Stand made of
precious resin & lead crystal glass (NP. approx. 960,-€) , 1x ink glass
Meisterstück Life Style Line (NP. approx. 900,-€), 1x ink (50ml black),
1x Meisterstück Accessoire Line erasing cradle (NP. approx. 800,-€).
Slight signs of wear presentm maintained condition.

750,00 €

31 1089929 HERMÈS Kette "LENA".
Modell aus Buffalo-Horn mit weiß lackierten Details, Haken und
Ösenverschluss. Staubbeutel anbei. Tragespuren vorhanden. L.: 108
cm.

| HERMÈS necklace "LENA". Buffalo horn model with white
lacquered details, hook and eye closure. Dust bag enclosed. Traces
of wear present. L.: 108 cm.

260,00 €
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32 1089930 HERMÈS Kette "LENA".
Modell aus Buffalo-Horn mit lackierten Details in Multicolor, Haken
und Ösenverschluss. Staubbeutel anbei. Tragespuren vorhanden. L.:
108 cm.

| HERMÈS necklace "LENA". Buffalo horn model with lacquered
details in multicolour, hook and eye closure. Dust bag enclosed.
Traces of wear present. L.: 108 cm.

260,00 €

33 1089931 HERMÈS Kette "LENA".
Modell aus Buffalo-Horn mit lackierten Details in Multicolor, Haken
und Ösenverschluss. Staubbeutel anbei. Tragespuren vorhanden. L.:
108 cm.

| HERMÈS necklace "LENA". Buffalo horn model with lacquered
details in multicolour, hook and eye closure. Dust bag enclosed.
Traces of wear present. L.: 108 cm.

260,00 €

34 1089943 HERMÈS Armreif, Gr. M.
Modell aus Horn, halb lackiert in Salbeifarben. Tragespuren
vorhanden.

| HERMÈS hand cuff, size M. Model made of horn, half lacquered in
sage colours. Traces of wear present.

130,00 €

35 1089602 LOUIS VUITTON Schultertasche "TIVOLI GM", Koll.: 2007.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details, goldfarbener
Hardware, Doppelhenkel, umlaufendem Reißverschluss und
dekorativer Kellerfalte. Innenraum aus Textil mit drei Fächern.
Rechnug und Staubbeutel anbei. Guter Erhalt, Abrieb an den Kanten.
32 x 18 x 28 cm.

| LOUIS VUITTON shoulder bag "TIVOLI GM", coll.: 2007. Monogram
canvas series with cowhide leather details, gold-tone hardware,
double handles, wrap-around zip and decorative box pleat. Textile
interior with three compartments. Invoice and dust bag enclosed.
Good condition, wear to edges. 32 x 18 x 28 cm.

550,00 €

36 1089985 HERMÈS Cardholder, Koll.: 2006.
Epsom Leder in Schwarz mit fünf Fächern. Box anbei. Neuwertig.

| HERMÈS card holder, coll.: 2006. Epsom leather in black with five
compartments. Box enclosed. In mint condition.

190,00 €

37 1089993 HERMÈS Schlüsselanhänger "CARMEN", akt. NP.: 246,-€.
Quaste in BeigeMilo-Lammleder, Ring aus Edelstahl. Box anbei.
Sehr guter Zustand.

| HERMÈS charm "CARMEN", retail price: 246,-€. Tassel in beige
lamb leather, ring in stainless steel. Box enclosed. Very good
condition.

ohne Limit
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38 1089995 HERMÈS Tuchring "90 CHAIN D´ANCRE", akt. NP.: 190,-€.
Modell aus Edelstahl mit rosafarbenem Lack. Box anbei. Sehr guter
Zustand.

| HERMÈS scarf ring "90 CHAIN D´ANCRE", retail price: 190,-€.
Model in stainless steel with pink lacquer. Box enclosed. Very good
condition.

ohne Limit

39 1090367 HERMÈS Etui "EVELYN".
Modell aus Filz in Orange mit silberfarbener Hardware, Druckknöpfe
und Überschlag mit perforiertem H-Design. Staubbeutel anbei. Sehr
guter Zustand. 15,5 x 11 x 2 cm.

| HERMÈS case "EVELYN". Model in orange felt with silver
hardware, press studs and flap with perforated H design. Dust bag
enclosed. Very good condition. 15,5 x 11 x 2 cm.

ohne Limit

40 1090368 HERMÈS Gürtelschließe.
H-Schließe mit Palladiumauflage und Email-Einsatz in Rot.
Staubbeutel anbei. Dezente Tragespuren vorhanden. 3,2 cm.

| HERMÈS belt buckle. H-clasp with palladium overlay and enamel
insert in red. Dust bag enclosed. Discreet signs of wear present. 3.2
cm.

ohne Limit

41 1090369 HERMÈS Gürtelschließe.
H-Schließe mit Palladiumauflage und Email-Einsatz in Creme.
Staubbeutel anbei. Dezente Tragespuren vorhanden. 3,2 cm.

| HERMÈS belt buckle. H-clasp with palladium overlay and enamel
insert in creme. Dust bag enclosed. Discreet signs of wear present.
3.2 cm.

ohne Limit

42 1090370 HERMÈS Gürtelschließe.
H-Schließe mit Palladiumauflage und Email-Einsatz in Dunkelblau.
Staubbeutel anbei. Dezente Tragespuren vorhanden. 3,2 cm.

| HERMÈS belt buckle. H-clasp with palladium overlay and enamel
insert in navy. Dust bag enclosed. Discreet signs of wear present. 3.2
cm.

ohne Limit

43 1090371 HERMÈS Gürtelschließe.
H-Schließe mit Palladiumauflage und Email-Einsatz in Orange.
Staubbeutel anbei. Dezente Tragespuren vorhanden. 3,2 cm.

| HERMÈS belt buckle. H-clasp with palladium overlay and enamel
insert in orange. Dust bag enclosed. Discreet signs of wear present.
3.2 cm.

ohne Limit

44 1090372 HERMÈS Gürtelschließe.
H-Schließe mit Palladiumauflage und Email-Einsatz in Schwarz.
Staubbeutel anbei. Dezente Tragespuren vorhanden. 3,2 cm.

| HERMÈS belt buckle. H-clasp with palladium overlay and enamel
insert in black. Dust bag enclosed. Discreet signs of wear present.
3.2 cm.

ohne Limit
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45 1089605 CARTIER VINTAGE Feuerzeug.
18K vergoldetes Modell mit Rillen-Dekor. Gebrauchsspuren und
Kratzer vorhanden. Voll funktionsfähig. Feuerzeug wurde am
23.03.23 in einer Tabakstube aufbereitet.

| CARTIER VINTAGE lighter. 18K gold-plated model with grooved
decoration. Signs of wear and scratches present. Fully functional.
Lighter was refurbished on 23/03/23 in a tobacco shop.

130,00 €

46 1089996 HERMÈS Weekender "VICTORIA", Koll.: 2001.
Genarbtes Leder in Dunkelblau, Hardware mit Palladiumauflage,
Doppelhenkel und Doppelreißverschluss. Innenraum aus beigem
Textil. Staubbeutel, Schlüssen in Clochette und Schloss anbei.
Gebrauchsspuren, Abrieb an den Kanten und Gebrauchsspuren
vorhanden. 43 x 20 x 27 cm.

| HERMÈS weekender "VICTORIA", coll.: 2001. Grained leather in
dark blue, hardware with palladium overlay, double handle and
double zip. Interior in beige textile. Dust bag, clochette clasps and
lock enclosed. Signs of wear, abrasion on the edges and signs of use
present. 43 x 20 x 27 cm.

1.900,00 €

47 1090374 HERMÈS Gürtelschließe "MEDOR".
Modell mit Palladiumauflage. Staubbeutel anbei. Mit Folie überzogen,
neuwertig. 4,4 cm.

| HERMÈS belt buckle "MEDOR". Model with palladium overlay. Dust
bag enclosed. Covered with foil, as new. 4.4 cm.

ohne Limit

48 1090375 HERMÈS Gürtelschließe "MEDOR".
Vergoldetes Modell. Staubbeutel anbei. Tragespuren vorhanden. 4,4
cm.

| HERMÈS belt buckle "MEDOR". Model with palladium overlay. Dust
bag enclosed. Signs of wear. 4.4 cm.

ohne Limit

49 1090376 HERMÈS Tuchring "90 CHAIN D´ANCRE", akt. NP.: 190,-€
Modell aus Edelstahl mit lilafarbenem Lack. Box anbei. Sehr guter
Zustand.

| HERMÈS scarf ring "90 CHAIN D´ANCRE", retail price: 190,-€.
Model in stainless steel with lilac lacquer. Box enclosed. Very good
condition.

ohne Limit

50 1090377 HERMÈS Kartenetui "CALVI", Koll.: 2010, akt. NP.: 307,-€.
Epsom Leder in Dunkelbraun mit silberfarbener Hardware und
Druckknopfverschluss. Box anbei. Neuwertig.

| HERMÈS cardholder "CALVI", coll.: 2010, retail price: 307,-€.
Epsom leather in dark brown with silver coloured hardware and press
stud fastening. Box enclosed. In mint condition.

ohne Limit
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51 1090476 LOUIS VUITTON X MURAKAMI Henkeltasche "RETRO", Koll.: 2003.
RARITÄT. SAMMLERSTÜCK. Monogram Pink Cherry Blossom Serie
mit Rindsleder-Details, goldfarbener Hardware, Nietenbesatz, einem
henkel, Überschlag mit Schleifen- und Schlossdekor. Innenraum aus
Microfaser in beige mit einem Fach. Wasserflecken,
gebrauchsspuren und starker chemischer Geruch. 30 x 8 x 20 cm.

| LOUIS VUITTON X MURAKAMI bag "RETRO", coll.: 2003.
RARITY. COLLECTOR'S PIECE. Monogram Pink Cherry Blossom
series with cowhide details, gold-tone hardware, studded trim, one
handle, flap with bow and lock decoration. Interior in beige microfibre
with one compartment. Water stains, signs of use and strong
chemical smell. 30 x 8 x 20 cm.

650,00 €

52 1090542 LOUIS VUITTON Pochette "POCHETTE ACC. NM", Koll.: 2007, akt.
NP.: 1.050,-€.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details und goldfarbener
Hardware. Reißverschluss, Schulterriemen. Box und Staubbeutel
anbei. Sehr guter Zustand. 23.5 x 13.5 x 4 cm.

| LOUIS VUITTON pochette "POCHETTE ACC. NM", coll.: 2007,
retail price: 1.050,-€. Monogram Canvas series with cowhide details
and gold-tone hardware. Zip closure, shoulder strap. Box and dust
bag enclosed. Very good condition. 23.5 x 13.5 x 4 cm.

550,00 €

53 1090551 LOUIS VUITTON Armband "DAILY CONFIDENTIAL", Koll.: 2018,
akt. NP.: 250,-€.
Monogram Canvas und Kalbslackleder in Rot mit goldfarbenen
Details, Monogramblüte und Steckverschluss. Box anbei.
Tragespuren vorhanden. L.: 19 cm.

| LOUIS VUITTON bracelet "DAILY CONFIDENTIAL", coll.: 2018,
retail price: 250,-€. Monogram canvas and patent calfskin in red with
gold-tone details, monogram flower and pin closure. Box enclosed.
Traces of wear present. L.: 19 cm.

ohne Limit

54 1090589 HERMÈS Seidencarré "FLORE ET FAUNE DU TEXAS",
by Oliver Kermit, Entwurf erstmals erschienen 1986. Akt. NP.: 460,-€.
100% Seide. Zum Anlass des 150. Jahrestags der Unabhängigkeit
von Texas. Handrollierte Säume. 90 x 90 cm. Tragespuren
vorhanden.

| HERMÈS silk scarf "FLORE ET FAUNE DU TEXAS",

190,00 €

55 1090382 HERMÈS Armbanduhr "CAP COD".
Gehäuse aus Edelstahl, Quarzwerk, versilbertes Opalin-Zifferblatt,
entspiegeltes Saphirglas und austauschbares Armband aus
Swift-Kalbsleder in Etoupe. Staubbeutel anbei. Gebrauchsspuren
vorhanden.

| HERMÈS watch "CAP COD". Stainless steel case, quartz
movement, silvered opalin dial, anti-reflective sapphire crystal and
interchangeable swift calfskin strap in etoupe. Dust bag enclosed.
Signs of wear.

650,00 €



- Seite 12 -

Kat.Nr. Postennr. Artikel-Bezeichnung Startpreis

56 1089466 LOUIS VUITTON Umhängetasche "CITADIN PM", Koll.: 2004.
Terra Damier Geant Serie mit Rindsleder-Details, silberfarbener
Hardware, Außenfach auf Front- und Rückseite, Reißverschluss zum
Hauptfach. Innenraum mit einem Reißverschlussfach. Guter Erhalt,
Abrieb an den Kanten. 25 x 8 x 20 cm.

| LOUIS VUITTON messenger bag "CITADIN PM", coll.: 2004. Terra
Damier Geant series with cowhide leather details, silver-tone
hardware, exterior compartment on front and back, zip closure to
main compartment. Interior with one zipped compartment. Good
condition, abrasion to edges. 25 x 8 x 20 cm.

380,00 €

57 1090383 HERMÈS Armbanduhr "CAP COD".
Gehäuse aus Edelstahl, Quarzwerk, versilbertes Opalin-Zifferblatt,
entspiegeltes Saphirglas und austauschbares Armband aus Leder in
Hellbraun. Staubbeutel anbei. Gebrauchsspuren vorhanden.

| HERMÈS watch "CAP COD". Stainless steel case, quartz
movement, silvered opalin dial, anti-reflective sapphire crystal and
interchangeable leather strap in light brown. Dust bag enclosed.
Signs of wear.

650,00 €

59 1090389 HERMÈS VIP Geschenk.
Magnet aus Leder und Seide. Storch mit Geschenkbox. Guter Erhalt.
Kleine Box anbei.

| HERMÈS VIP Gift. Leather and silk magnet. Stork with gift box.
Good condition. Small box attached.

ohne Limit

60 1090392 LOUIS VUITTON Shopper "LUCO", Koll.: 2000.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details und goldfarbener
Hardware, Doppelhenkeln und Reißverschluss. Innenraum mit fünf
Fächern, eines mit Reißverschluss. Sehr guter Zustand. 41 x 11 x 30
cm.

| LOUIS VUITTON shopper "LUCO", coll.: 2000. Monogram canvas
series with cowhide details and gold-tone hardware, double handles
and zip closure. Interior with five compartments, one with zip. Very
good condition. 41 x 11 x 30 cm.

380,00 €

61 1090397 BULGARI Handtasche.
Lilanes Modell aus Textil mit Details aus Leder, silberfarbener
Hardware, Doppelhenkel und Riemenverschluss. Innenraum mit vier
Abteilen, eines mit Reißverschluss. Staubbeutel anbei. Guter Erhalt.
31 x 9 x 15 cm.

| BULGARIE bag. Purple textile model with leather details, silver-tone
hardware, double handles and strap closure. Interior with four
compartments, one with zip. Dust bag enclosed. In good condition.
31 x 9 x 15 cm.

ohne Limit
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63 1090401 HERMÈS Stiefeletten "NÉO", Gr. 38, akt. NP.: 1.300,-€.
Modell aus schwarzem Kalbsleder, Knöchelriemen mit
emblematischer Schließe. Staubbeutel anbei. Tragespuren
vorhanden, besohlt.

| HERMÈS boots "NÉO", size 38, retail price: 1.300,-€. Black calfskin
model, ankle strap with emblematic buckle. Dust bag enclosed. Signs
of wear present, soled.

ohne Limit

64 1090404 HERMÈS Aschenbecher, akt. NP.: 645,-€.
Modell aus Porzellan mit Basis aus Veloursziegenleder, Kerben und
goldene Verzierungen, handgemaltes Elefantenmotiv in Rot und
Goldfarben. Sehr guter Zustand.

| HERMÈS ashtray, retail price: 645,-€. Model made of porcelain with
a base of suede goatskin, notches and golden decorations,
hand-painted elephant motif in red and gold colours. Very good
condition.

190,00 €

65 1090405 HERMÈS Aschenbecher, akt. NP.: 645,-€.
Modell aus Porzellan mit Basis aus Veloursziegenleder, Kerben und
silberfarbenen Verzierungen, handgemaltes Elefantenmotiv in Grau
und Goldfarben. Sehr guter Zustand.

| HERMÈS ashtray, retail price: 645,-€. Model in porcelain with base
in suede kid, notches and silver-coloured decorations, hand-painted
elephant motif in grey and gold colours. Very good condition.

190,00 €

66 1090408 HERMÈS Aschenbecher, akt. NP.: 645,-€.
Modell aus Porzellan mit Basis aus Veloursziegenleder, Kerben und
goldfarbenen Verzierungen, handgemaltes Fischnotiv in Türkis,
Orange und Goldfarben. Sehr guter Zustand.

| HERMÈS ashtray, retail price: 645,-€. Model made of porcelain with
a base of suede kidskin, notches and gold-coloured decorations,
hand-painted fish motif in turquoise, orange and gold colours. Very
good condition.

190,00 €

67 1090409 HERMÈS Aschenbecher, akt. NP.: 645,-€.
Modell aus Porzellan mit Basis aus Veloursziegenleder, Kerben und
goldfarbenen Verzierungen, handgemaltes Fischmotiv in Multicolor.
Sehr guter Zustand.

| HERMÈS ashtray, retail price: 645,-€. Model in porcelain with base
in suede kidskin, notches and gold-coloured decorations,
hand-painted fish motif in multicolour. Very good condition.

190,00 €

68 1089990 HERMÈS Armband "MINI KELLY DOUBLE TOUR", Koll.: 2010, Gr.
M, akt. NP.: 435,-€.
Swift-Kalbsleder, Mini-Version Kelly-Schließe. Palladiumauflage.
Sehr guter Zustand.

| HERMÈS bracelet "MINI KELLY DOUBLE TOUR", coll.: 2010, size
M, retail price: 435,-€. Swift calfskin, mini version Kelly buckle.
Palladium overlay. Very good condition.

130,00 €
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69 1090411 HERMÈS Aschenbecher, akt. NP.: 645,-€
Modell aus Porzellan mit Basis aus Veloursziegenleder, Kerben,
handgemaltes Komondor-Motiv in Schwarz, Blau und Grün. Sehr
guter Zustand.

| HERMÈS ashtray, retail price: 645,-€. Model in porcelain with base
in suede goatskin, notches, hand-painted Komondor motif in black,
blue and green. Very good condition.

190,00 €

70 1090412 HERMÈS Ablage "KELLY EN PERLES", akt. NP.: 645,-€.
Modell aus Porzellan, Basis mit Veloursziegenleder bezogen,
handgemalte Randverzierung in Gold. Sehr guter Zustand.

| HERMÈS "KELLY EN PERLES", retail price: 645,-€. Model made of
porcelain, base covered with suede goatskin, hand-painted rim
decoration in gold. Very good condition.

260,00 €

71 1090414 HERMÈS Aschenbecher "BRAZIL".
Quadratisches Modell, Basis mit Veloursziegenleder bezogen und
Chromolithographie-Verzierung. Sehr guter Zustand.

| HERMÈS ash tray "BRAZIL". Square model, base covered with
suede kidskin and chromolithography decoration. Very good
condition.

150,00 €

72 1090423 HERMÈS Service "ESTAMPE DE TUCANS",
RARITÄT. SAMMLERSTÜCK. Limoges Porzellan in Weiß mit
schwarzem Motiv. 1x Salatschüssel, 7x Speiseteller, 6x Suppenteller,
5x Kuchenteller, 6x Espressotaschen und Untertasse, 4x Kaffetassen
und Untertasse. Sehr guter Zustand.

| HERMÈS Service "ESTAMPE DE TUCANS". RARITY.
COLLECTOR'S PIECE. Limoges porcelain in white with black motif.
1x salad bowl, 7x dinner plates, 6x soup plates, 5x cake plates, 6x
espresso cups and saucer, 4x coffee cups and saucer. Very good
condition.

1.900,00 €

73 1090425 HERMÈS Mini Aschenbecher, akt. NP.: 305,-€.
2er Set aus Porzellan, Basis mit Veloursziegenleder bezogen,
Chromolithographie-Verzierung einmal mit Sattel, einmal mit Helm in
Dunkelblau, Rot, Hellblau und Olivgrün. Sehr guter Zustand.

| HERMÈS mini ashtray, retail price: 305,-€. Set of 2 made of
porcelain, base covered with suede goatskin, chromolithography
decoration once with saddle, once with helmet in dark blue, red, light
blue and olive green. Very good condition.

130,00 €

74 1090426 HERMÈS Mini Aschenbecher, akt. NP.: 305,-€.
2er Set aus Porzellan, Basis mit Veloursziegenleder bezogen,
Chromolithographie-Verzierung "H"-Logo und Pferdekopf in
Dunkelblau, Olivgrün und Hellblau. Sehr guter Zustand.

| HERMÈS mini ashtray, retail price: 305,-€. Set of 2 in porcelain,
base covered with suede goatskin, chromolithography decoration "H"
logo and horse's head in dark blue, olive green and light blue. Very
good condition.

130,00 €
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75 1090428 HERMÈS Mini Aschenbecher, akt. NP.: 305,-€.
2er Set aus Porzellan, Basis mit Veloursziegenleder bezogen,
Chromolithographie-Verzierung Wildgänse und Flamingos, Motive in
Hellblau und -Grün. Sehr guter Zustand.

| HERMÈS mini ashtray, retail price: 305,-€. Set of 2 in porcelain,
base covered with suede goatskin, chromolithography decoration wild
geese and flamingos, motifs in light blue and green. Very good
condition.

130,00 €

76 1090429 HERMÈS Mini Aschenbecher, akt. NP.: 305,-€.
2er Set aus Porzellan, Basis mit Veloursziegenleder bezogen,
Chromolithographie-Verzierung Pferde und Stier, Motive in Hellblau
und -Grün. Sehr guter Zustand.

| HERMÈS mini ashtray, retail price: 305,-€. Set of 2 made of
porcelain, base covered with suede goatskin, chromolithography
decoration horses and bull, motifs in light blue and green. Very good
condition.

130,00 €

77 1090432 HERMÈS Mini Aschenbecher, akt. NP.: 305,-€.
2er Set aus Porzellan, Basis mit Veloursziegenleder bezogen,
Chromolithographie-Verzierung Leoparden mit goldfarbener, roter
und blauer Verzierung. Sehr guter Zustand.

| HERMÈS mini ashtray, retail price: 305,-€. Set of 2 in porcelain,
base covered with suede goatskin, chromolithography decoration
leopard with gold, red and blue decoration. Very good condition.

130,00 €

78 1090434 HERMÈS Mini Aschenbecher, akt. NP.: 305,-€.
2er Set aus Porzellan, Basis mit Veloursziegenleder bezogen,
Chromolithographie-Verzierung Leoparden mit goldfarbener, gelber
und grün Verzierung. Sehr guter Zustand.

| HERMÈS mini ashtray, retail price: 305,-€. Set of 2 in porcelain,
base covered with suede goatskin, chromolithography decoration
leopard with gold, yellow and green decoration. Very good condition.

130,00 €

79 1090438 HERMÈS Gläser "ATTELAGE CRYSTAL TUMBLERS".
14 Ausführungen in Grün und Gelb mit Rillendekor. Sehr guter
Zustand. 9 cm x 8,5 cm.

| HERMÈS jars "ATTELAGE CRYSTAL TUMBLERS". 14 designs in
green and yellow with grooved decoration. Very good condition. 9 cm
x 8,5 cm.

380,00 €

80 1089983 GUCCI Sonnenbrille "GG 2996/S".
Schwarzes Gestell mit silberfarbenem Logo auf dem Bügel und
getönten Gläsern. Etui anbei. Tragespuren vorhanden.

| GUCCI sunglasses "GG 2996/S". Black frame with silver logo on the
temple and tinted lenses. Case enclosed. Traces of wear present.

ohne Limit
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81 1090443 HERMÈS Clutch, Koll.: 2000.
Boxcalf Leder in Schwarz mit goldfarbenem Schloss-Dekor auf dem
Überschlag. Sehr guter Zustand. 24 x 16 cm.

| HERMÈS clutch, coll.: 2000. Boxcalf leather in black with gold
coloured lock decoration on the flap. Very good condition. 24 x 16
cm.

650,00 €

82 1089941 HERMÈS Armband "BEHAPI", akt. NP.: 320,-€.
Epsom Leder in Lila und Swift Leder in Pink, H-Schließe mit
Palladium-Auflage. Guter Erhalt.

| HERMÈS bracelet "BEHAPI", retail price: 320,-€. Epsom leather in
purple and Swift leather in pink, H buckle with palladium overlay.
Good condition.

130,00 €

83 1090459 HERMÈS Umhängetasche "SILKY CITY ", Koll.: 2011.
Modell aus Seide mit Logo-Motiv und weißem Lederdekor,
längenverstellbarem Schulterriemen. Pochette anbei. Sehr guter
Zustand. 39 x 39 cm.

| HERMÈS bag "SILKY CITY ", coll.: 2011. Silk model with logo motif
and white leather decoration, adjustable shoulder strap. Pochette
enclosed. Very good condition. 39 x 39 cm.

380,00 €

84 1090460 HERMÈS Vase.
Versilbertes Modell mit Chain d´ancre Design. Gebrauchsspuren
vorhanden. H.: 50 cm.

| HERMÈS vase. Silver-plated model with chain d'ancre design.
Traces of use present. H.: 50 cm.

650,00 €

85 1090461 HERMÈS Vase.
Versilbertes Modell mit Chain d´ancre Design. Gebrauchsspuren
vorhanden. H.: 36,5 cm.

| HERMÈS vase. Silver-plated model with chain d'ancre design.
Traces of use present. H.: 36,5 cm.

380,00 €

88 1089065 MONT BLANC Füllfederhalter "SOLITAIR VERMEIL LE GRAND".
Vergoldetes Modell mit Rillendekor aus 925 Sterlingsilber,
Logointarsie, 18K GG/WG Feder (M). Etui anbei. Gebrauchsspuren
und Gravur "24.12.1993".

| MONT BLANC pen "SOLITAIR VERMEIL LE GRAND". Gold-plated
model with grooved decoration in 925 sterling silver, logo inlay, 18K
GG/WG nib (M). Case enclosed. Signs of wear and engraving
"24.12.1993".

650,00 €

89 1089974 CHANEL Sonnenbrille "c.1138/3C".
Schwarzes Gestell mit weißen Details und getönten Gläser. Etui und
Staubbeutel anbei. gebrauchsspuren vorhanden.

| CHANEL sunglasses "c.1138/3C". Black frame with white details
and tinted lenses. Case and dust bag enclosed. Signs of use present.

ohne Limit
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90 1089989 HERMÈS Armband "RIVALE DOUBLE TOUR", Koll.: 2013, akt. NP.:
555,-€.
Swift-Kalbsleder mit Clous Médor und Ring, Befestigung an der
Rückseite. Palladiumauflage. Box anbei. Sehr guter Zustand.

| HERMÈS bracelet "RIVALE DOUBLE TOUR", Koll.: 2013, retail
price: 555,-€. Swift calfskin with Clous Médor and ring, fastening on
the back. Palladium overlay. Box enclosed. Very good condition.

150,00 €

91 1089700 MCM VINTAGE Konvolut,
bestehend aus 6 Artikeln. 1x Aktentasche mit Schultergurt, 2x
Portemonnaie, 1x Münzetui, 1x Clutch und 1x Agenda. Visetos Serie
in Schwarz mit goldfarbener Hardware. Altersspuren vorhanden.

| MCM VINTAGE convolute, consisting of 6 items. 1x briefcase with
shoulder strap, 2x wallet, 1x coin case, 1x clutch and 1x agenda.
Visetos series in black with gold colored hardware. Signs of age
present.

ohne Limit

92 1089696 MCM VINTAGE Kosmetikkoffer.
Visetos Serie mit Beschlägen in Goldfarben und Kanten mit Leder
verkleidet. Transparente Einlage anbei. Schöner Erhalt. 32x22x24cm.

| MCM VINTAGE cosmetic case. Visetos series with fittings in gold
colors and edges covered with leather. Transparent insert attached.
Beautiful condition. 32x22x24cm.

200,00 €

93 1089688 MCM VINTAGE Konvolut,
bestehend aus vier Artikeln. 1x Schlüsseletui, 1x kleines Etui
(14x3x10cm), 1x Umhängetasche, 1xClutch (Exclusive for Douglas).
Altersspuren vorhanden.

| MCM VINTAGE convolute, consisting of four items. 1x key case, 1x
small case (14x3x10cm), 1x shoulder bag, 1xClutch (Exclusive for
Douglas). Signs of age present.

ohne Limit

94 1089685 MCM VINTAGE Taschen.
1x kleine Gürteltasche (17x3x15cm), 1x kleines Etui (14x4x10,5).
Visetos Serie in Weiß/ Blau. Altersspuren vorhanden.

| MCM VINTAGE bags. 1x small fanny pack (17x3x15cm), 1x small
pouch (14x4x10,5). Visetos series in white / blue. Signs of age
present.

ohne Limit

95 1089673 LOUIS VUITTON VINTAGE Weekender "KEEPALL 55".
Koll. 1991. Monogram Canvas Serie mit naturbelassenem Leder und
goldfarbener Hardware. Klassisches Modell mit Lasche und
Adressanhänger. Starke Patina und Altersspuren vorhanden.

| LOUIS VUITTON VINTAGE weekender "KEEPALL 55". Coll. 1991.
Monogram canvas series with natural leather and gold-tone
hardware. Classic model with flap and address tag. Strong patina and
signs of age present.

300,00 €
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96 1089670 LOUIS VUITTON VINTAGE Konvolut,
bestehend aus 4 Artikeln. 1x Reisepasshülle (Koll. 1987), 1x
Brieftasche (Koll. 1990), 1x Clutch (1990), 1x kleine Laptoptasche
(Koll. 1989). Altersbedingte leichte Gebrauchsspuren vorhanden.

| LOUIS VUITTON VINTAGE convolute, consisting of 4 items. 1x
passport case (coll. 1987), 1x wallet (coll. 1990), 1x clutch (1990), 1x
small laptop bag (coll. 1989). Age-related slight signs of wear
present.

ohne Limit

97 1089278 MCM VINTAGE Umhängetasche.
Textil und Leder in Schwarz mit Heritage Musterung und goldfarbener
Hardware. Längenverstellbarer Trageriemen, Überschlag mit
Magnetverschluss. Hauptfach mit kleinem Reißverschlussinnenfach.
Leichte Altersspuren vorhanden, sonst guter, gepflegter Erhalt.
20x4x18cm.

| MCM VINTAGE shoulder bag. Textile and leather in black with
heritage pattern and gold-tone hardware. Adjustable length strap, flap
with magnetic closure. Main compartment with small zippered interior
pocket. Slight signs of age present, otherwise in good, well-kept
condition. 20x4x18cm.

ohne Limit

98 1089217 CHOPARD Handtasche "HAPPY DIAMOND".
Leder in Rot mit goldfarbener Hardware . Klassisches Modell. Ein
Außenfach mit Happy-Diamond Verschluss. Sehr starke Abnutzung
(Innen und Außen). Starke Alters und Gebrauchsspuren.
26,5x13x18cm.

| CHOPARD Handbag "HAPPY DIAMOND". Leather in red with
gold-tone hardware . Classic model. One outside compartment with
happy diamond closure. Very heavy wear (inside and outside). Heavy
signs of age and use. 26,5x13x18cm.

ohne Limit

99 1089214 CHOPARD Handtasche "HAPPY DIAMOND".
Leder in Beige mit goldfarbener Hardware . Klassisches Modell. Ein
Außenfach mit Happy-Diamond Verschluss. Sehr starke Abnutzung
(Innen und Außen). Starke Alters und Gebrauchsspuren.
26,5x13x18cm.

| CHOPARD Handbag "HAPPY DIAMOND". Leather in beige with
gold-tone hardware . Classic model. One outside compartment with
happy diamond closure. Very heavy wear (inside and outside). Heavy
signs of age and use. 26,5x13x18cm.

ohne Limit

100 1089210 CHOPARD Handtasche "150th ANNIVERSARY 1860/2010".
Genarbtes Leder in Schwarz mit goldfarbener Hardware und
Steppungen in Weiß. Innenleben aus Leder. Sehr starke Alters und
Gebrauchsspuren vorhanden. Staubbeutel anbei. 26,5x14x18cm.

| CHOPARD handbag "150th ANNIVERSARY 1860/2010". Grained
leather in black with gold hardware and stitching in white. Leather
interior. Very heavy signs of age and wear present. Dust bag
enclosed. 26,5x14x18cm.

ohne Limit
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101 1090467 HERMÉS Reisetasche.
Braunes Modell aus Textil mit Leder-Details, silberfarbener
Hardware, umlaufendem Doppelreißverschluss, Doppelhenkeln und
Reißverschlussfach für Schuhe. Innenraum mit einem
Reißverschlussfach. Schlüssel und Schloss anbei. Gebrauchsspuren
vorhanden. 25 x 46 x 43 cm.

| HERMÉS travel bag. Brown textile model with leather details,
silver-tone hardware, wrap-around double zip, double handles and
zipped compartment for shoes. Interior with one zipped compartment.
Key and lock enclosed. Signs of wear present. 25 x 46 x 43 cm.

650,00 €

102 1090455 HERMÈS Box.
Modell aus dunklem Holz mit Email-Einsatz auf dem Deckel,
Pferde-Design. Sehr guter Zustand. 21,5 x 14 x 3,5 cm.

| HERMÈS box. Model made of dark wood with enamel insert on the
lid, horse design. Very good condition. 21,5 x 14 x 3,5 cm.

380,00 €

103 1090599 LOUIS VUITTON VINTAGE Beuteltasche "D´EPAULE", Koll.: 1992.
Epi Leder Serie in Schwarz mit Riemenverschluss auf der Front und
längenverstellbarem Schulterriemen. Innenraum aus Microfaser in
Grau. Abrieb an Kanten unten. 26 x 15 x 29 cm.

| LOUIS VUITTON VINTAGE bucket bag "D´EPAULE", coll.: 1992.
Epi leather series in black with strap closure on the front and
adjustable shoulder strap. Microfibre interior in grey. Abrasion on
edges at bottom. 26 x 15 x 29 cm.

460,00 €

104 1090384 LOUIS VUITTON VINTAGE Beuteltasche "NOÉ".
Koll. 1995. Epi Leder Serie in Hellbraun mit goldfarbener Hardware.
Klassisches Modell mit Band zur Weitenregulierung. Starke
Altersspuren, Abrieb an den Kanten und leichte Beschädigung am
Riemen vorhanden. 27x19x33cm.

| LOUIS VUITTON bucket bag "NOÉ". Coll. 1995. epi leather series
in light brown with gold hardware. Classic model with strap for width
adjustment. Strong signs of age, abrasion present on edges and
slight damage on strap. 27x19x33cm.

ohne Limit

111 1093312 HERMÈS Armreif "EX LIBRIS", akt. NP.: 730,-€.
Extra breiter Armreif aus bedruckter Email mit Palladiumauflage.
Tragespuren vorhanden. B.: 3,8 cm.

| HERMÈS bracelet "EX LIBRIS", retail price: 730,-€. Extra wide
bangle in printed enamel with palladium overlay. Traces of wear
present. B.: 3.8 cm.

150,00 €

117 1089926 CHANEL Sonnenbrille "c.1134/3B".
Marmoriertes Gestell in Braun mit getönten Gläsern und
goldfarbenem Logo-Dekor. Etui anbei. Gebrauchsspuren vorhanden.

| CHANEL sunglasses "c.1134/3B". Marbled frame in brown with
tinted lenses and gold-coloured logo decoration. Case enclosed.
Traces of use present.

ohne Limit
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118 1089925 DIOR Sonnenbrille "MADE 2".
Marmoriertes Gestell in Braun mit silberfarbenem Dekor auf dem
Bügel. Etui und Staubbeutel anbei. Gebrauchsspuren vorhanden.

| DIOR sunglasses "MADE 2". Marbled frame in brown with
silver-coloured decoration on the temple. Case and dust bag
enclosed. Signs of wear present.

ohne Limit

119 1089896 HERMÈS Tisch-Set.
Acht Modelle aus Filz in Dunkelblau und Gelb mit perforiertem H. Gut
erhalten. 40 x 40 cm.

| HERMÈS table set. Eight models made of felt in dark blue and
yellow with perforated H. Well preserved. 40 x 40 cm.

ohne Limit

120 1089379 BURBERRY VINTAGE Konvolut.
Weekender und Schirm aus Canvas mit Karo-Design, schwarzen
Details aus Leder und goldfarbener Hardware. Außenfach auf der
Front und Reißverschluss zum Hauptfach. Gebrauchsspuren und
Flecken vorhanden.

| BURBERRY VINTAGE Convolute. Canvas weekender and umbrella
with check design, black leather details and gold-tone hardware.
Exterior compartment on the front and zip to the main compartment.
Signs of wear and stains present.

ohne Limit

121 1089396 CHANEL VINTAGE Modeschmuck-Kette, Koll.: 1983.
Viersträngiges Modell mit unterschiedlichen Längen aus Kunstperlen
zusammen geführt an einer goldfarbenen Verschluss mit floralem
Motiv. Gepflegter Erhalt.

| CHANEL VINTAGE costume jewellery necklace, coll.: 1983.
Four-strand model with different lengths of artificial pearls brought
together on a gold-coloured clasp with a floral motif. Well-kept
condition.

550,00 €

122 1089403 LOUIS VUITTON Taschen-Anhänger.
Goldfarbenes Modell mit Kogelanhängern. Gebrauchsspuren
vorhanden.

| LOUIS VUITTON bag charm. Gold coloured model with ball
pendants. Signs of wear present.

ohne Limit

123 1089443 CHANEL VINTAGE Collier, Koll.: 70er Jahre.
Vergoldetes Modell mit mittiger Logo-Plakette an Gliederkette.
Altersspuren deutlich vorhanden. L.: 42 cm.

| CHANEL VINTAGE collier, coll.: 70s. Gold-plated model with central
logo plaque on link chain. Signs of age clearly present. L.: 42 cm.

ohne Limit
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124 1089446 LOUIS VUITTON Pochette "POCHETTE ACC NM", Koll.: 2012, akt.
NP.: 1.050,-€.
Damier Ebene Canvas mit goldfarbener Hardware und
Reißverschluss. Gebrauchsspuren deutlich vorhanden. 23.5 x 13.5 x
4 cm.

| LOUIS VUITTON pochette "POCHETTE ACC NM", coll.: 2012,
retail price: 1.050,-€. Damier ebene canvas with gold-tone hardware
and zip. Signs of wear clearly present. 23.5 x 13.5 x 4 cm.

ohne Limit

125 1089453 LOUIS VUITTON Schlüssel-Etui, Koll.: 2017.
Damier Ebene Canvas Modell mit goldfarbener Hardware,
Reißverschluss und Krabiner an Kette. Guter Erhalt.

| LOUIS VUITTON key case, coll.: 2017. Damier ebene canvas
model with gold-tone hardware, zip and carabiner on chain. Good
condition.

ohne Limit

126 1089457 LOUIS VUITTON VINTAGE Fotoalbum.
Monogram Canvas Serie mit 20 Hüllen. Gebrauchsspuren deutlich
vorhanden. 14,5 x 11 cm.

| LOUIS VUITTON VINTAGE photo album. Monogram Canvas series
with 20 covers. Signs of use clearly present. 14,5 x 11 cm.

ohne Limit

127 1089464 HERMÈS Armreif, akt. NP.: 440,-€.
Modell mit Einsatz aus bedrucktem Email, Umrandung mit
Palladiumauflage. Box und Etui anbei. Durchmesser: 6,2 cm, B.: 9
mm.

| HERMÈS bracelet, retail price: 440,-€. Model with insert of printed
enamel, border with palladium overlay. Box and case enclosed.
Diameter: 6.2 cm, w.: 9 mm.

150,00 €

128 1089570 CHRISTIAN LACROIX VINTAGE Modeschmuck-Ohrclips.
Goldfarbenes Modell mit Herzanhängern und Kunststeindekor.
Gepflegter Erhalt.

| CHRISTIAN LACROIX VINTAGE costume jewellery ear clips. Gold
coloured model with heart pendants and artificial stone decoration.
Well-kept condition.

ohne Limit

129 1089589 LOUIS VUITTON Schultertasche "LOOPING PM", Koll.: 2001.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details, goldfarbener
Hardware, Überschlag mit magnetischem Verschluss. Innenraum aus
Textil mit einem Reißverschlussfach. Staubbeutel anbei.
Gebrauchsspuren und Flecken deutlich vorhanden. 28 x 8 x 17 cm.

| LOUIS VUITTON shoulder bag "LOOPING PM", coll.: 2001.
Monogram canvas series with cowhide details, gold-tone hardware,
flap with magnetic closure. Textile interior with one zipped
compartment. Dust bag enclosed. Signs of wear and stains clearly
present. 28 x 8 x 17 cm.

ohne Limit
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130 1089594 LOUIS VUITTON Portemonnaie, Koll.: 2001.
Monogram Canvas Serie mit goldfarbener Hardware, Überschlag mit
Druckknopfverschluss. Innenraum mit vier Fächern, eines mit
Reißverschluss. Gebrauchsspuren deutlich vorhanden. 14 x 8 cm.

| LOUIS VUITTON portemonnaie, coll.: 2001. Monogram canvas
series with gold-tone hardware, flap with press stud closure. Interior
with four compartments, one with zip. Signs of use clearly present. 14
x 8 cm.

ohne Limit

131 1089991 HERMÈS Anhänger "CARMEN", akt. NP.: 246,-€.
Quaste in Braun aus Milo-Lammleder, Ring aus Edelstahl. Box anbei.
Sehr guter Zustand.

| HERMÈS charm "CARMEN", retail price: 246,-€. Tassel in brown
Milo lamb leather, ring in stainless steel. Box enclosed. Very good
condition.

ohne Limit



Hinweise zur Teilnahme  
an Auktionen

Als Teilnehmer unserer Auktion erkennen Sie die Versteigerungsbedingungen an. Diese sind im vollen 
Wortlaut auf unserer Website nachzulesen und deutlich sichtbar in unseren Räumen ausgehängt.

Aufgeld
Alle genannten Preise sind Endpreise und beinhalten 
bereits das Käufer-Aufgeld.

Persönliche Gebote
Kommen Sie zur Auktion und lassen Sie sich vor Aufruf 
Ihres Wunschartikels am Empfang eine Bieternummer 
geben. Dafür ist eine Registrierung für Abrechnungs-
zwecke erforderlich.

Schriftliche Vorgebote
Bis 23:59 Uhr am Auktionsvortag nehmen wir schriftliche  
Vorgebote an:

Gebotsformular im Auktionshaus
Sie füllen in unserem Auktionshaus ein Formular aus und  
geben damit Ihr Gebot ab.
Sie nehmen sich Formulare mit und schicken uns diese 
ausgefüllt
	- per Fax an +49 (0) 711 / 997 008 299 oder
	- per E-Mail: info@eppli.com

Gebotsabgabe über das Internet
1.	 Gehen Sie auf WWW.EPPLI.COM.
2.	 Rufen Sie den gewünschten Artikel auf.
3.	 �Geben Sie jetzt Ihr Höchstgebot ein und bieten  

Sie mit.
Voraussetzung ist, dass Sie sich auf unserer Website
als Kunde registrieren.

Ihr Vorteil: Wir bieten für Sie
Bei Abgabe eines schriftlichen Höchstgebots bieten
wir in Ihrem Auftrag bis zum genannten Betrag mit.
Sollten keine Konkurrenzbieter auftreten, können Sie 
Ihr Objekt also auch zu einem niedrigeren Zuschlag 
erhalten.
Beispiel: Der Startpreis liegt bei 200 €. Ihr schriftliches  
Gebot lautet 300 €. Das höchste Gebot im Saal beträgt 
240 €. Wir überbieten für Sie mit 260 €. Das
ist auch der Endbetrag, den Sie zahlen.

Online LIVE mitbieten
Alle unsere Auktionen werden live ins Internet übertra-
gen und können von jedem Ort der Welt aus verfolgt 
werden. Um live mitbieten zu können, müssen Sie sich 
über unsere Website registrieren und anmelden. 

Telefonisch mitbieten
Ab einem Gebot von 200 Euro kann auch telefonisch 
mitgeboten werden.

Bitte beachten Sie!
Ein Zuschlag ist verbindlich und verpflichtet zur Ab-
nahme des ersteigerten Objektes.
Spätere Reklamationen oder eine Rücknahme sind nicht  
möglich. Nutzen Sie deshalb die Gelegenheit der Vor-
besichtigung, die jeweils eine Woche vor Beginn der 
Auktion möglich ist. Die versteigerten Gegenstände  
stammen aus zweiter Hand und können mehr oder we- 
niger starke Alters- und Gebrauchsspuren aufweisen.

Freiverkauf
Objekte ohne Zuschlag kommen in den Nachverkauf, 
der sofort mit dem Ende der Auktion beginnt und  
acht Wochen dauert.

Eppli Auktionshaus
Stuttgart-Mitte
Bärenstraße 6 – 8
Tel. 0711 - 997 008 200
Auktion an jedem 1. Samstag
im Monat ab 11 Uhr

Eppli im Königsbau
Stuttgart-Mitte
Königstraße 28
Tel. 0711 - 997 008 300
Auktion an jedem 2. Samstag
im Monat ab 15 Uhr

Eppli Auktionshalle
Leinfelden-Echterdingen
Heilbronner Str.aße 9 – 13
Tel. 0711 - 997 008 400
Auktion an jedem 4. Freitag
im Monat ab 10 Uhr

Eppli Münzauktionen
Leinfelden-Echterdingen
Heilbronner Straße 9 – 13
Tel. 0711 - 997 008 440
Auktion an jedem 4. Samstag
im Monat ab 15 Uhr
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